豫电教馆【2021】20号

河南省电化教育馆
关于召开全省中小学数字教材规模化应用
能力提升研讨会的通知

[bookmark: _GoBack]各省辖市电化教育馆：
为进一步加强我省数字教材工作的规范化建设，将数字教材应用的先进理念和有效经验在全省中小学校更好的推广，经研究，决定举办“全省中小学数字教材规模化应用能力提升研讨会”。现将有关事宜通知如下：
1、 会议内容
1.总结疫情背景下全省数字教材应用工作。
2.数字教材（数字资源）未来发展展望。
3.研讨大数据、人工智能环境下快速推进数字教材（数字资源）普及性运用的新型教学模式。
4.数字教材应用先进经验交流。
二、参会人员
各省辖市负责信息技术资源建设管理的领队1人；各县（市、区）主管电教工作局长1人、电教馆长1人、数字教材应用先进样本校校长1人。
三、会议时间及地点
会议时间：2021年4月19日-22日。
会议地点：上海、武汉、西安。
四、有关事宜
1.本次会议由河南省电化教育馆主办，河南教育电子音像出版社有限责任公司承办。参会代表的交通、住宿费用自理，统一安排用餐，不收取会务费。
2.参会人员进入会场前需出示健康码并测量体温，全程佩戴一次性使用医用口罩，会议期间保持一米以上社交距离。
3. 按照疫情防控工作有关要求，本次培训特设三个会场，分区域（组）进行专项培训，分组情况见附件。请于4月7日前将报名回执发送到指定邮箱： hnedu110@126.com ，过期不报者将视为自动放弃。
五、联系人及联系方式
张  静：15890696097（第一组）
高  康：13526889399（第二组）
张亚琼：13838556315（第三组）

附件：1.参会回执表
      2.分组安排表

                        2021年4月2日

附件1

参会回执表
	姓名
	性别
	民族
	职务
	单   位
	电话

－1－

附件2
全省中小学数字教材规模化应用能力提升研讨会
分组情况、时间及地点
	会议主题
	组 别
	培训地区
	地 点
	时 间
	联系人

全省中小学数字教材规模化应用能力提升研讨会

	第一组
	郑州、洛阳、三门峡、安阳、鹤壁、濮阳
	上海
	4月19日-
4月22日
	张 静
15890696097

	第二组
	新乡、开封、许昌、驻马店、漯河、信阳
	武汉
	4月19日-
4月22日
	高 康
13526889399

	第三组
	商丘、平顶山、南阳、焦作、周口、济源
	西安
	4月19日-
4月22日
	张亚琼13838556315

第一组：上海美丽园大酒店（静安区延安西路394弄10号）。
第二组：武汉楚天粤海国际大酒店（武汉市武昌区东湖路181号）。
第三组：西安赛瑞喜来登大酒店（未央区未央路32号）。